

Pachet produse alimentare - Complex Silva

I.D.: 70444722

Data publicarii	23.06.22	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.160,71 RON - 3.160,71 RON

Descriere: Conditii refuzate: FAINA 1KG BUC 10 x 8.12= 81.2; CARTOFI DULCI KG 12x 8.7= 104.4; SFECLA KG 18.3x 4.6= 84.18; TELINA RADACINA KG 20x 6 =120; BABY SPANAC KG 0.63x 57= 35.91; FULGI MIGDALE 1KG BUC 1x 49 =49; CURRY KG 1x 18= 18; MIEZ DE DOVLEAC KG 2x 38= 76; BULGUR KG 5 x9= 45; SUC PORTOCALA NATURAL 1L BUC 48x 13=624; BURGERI VEGETALI 113GR KG 1.1x 80= 88; PORUMB DULCE 1775GR BUC 2 x21=42; ROSII DECOJITE 2.55KG BUC 12 x21= 252; FUSSILI KG 10 x10= 100; PENNE 1KG BUC 10x 13= 130; UNT ARAHIDE 340GR BUC 12x 15= 180; OREZ BRUN 500 G BUC 10 7 70; OREZ ARBORIO 5KG BUC 2x 55= 110; OREZ BASMATI 2.5KG BUC 4x 38.28= 153.12; FOI GELATINA 500G BUC 1x 95.9= 95.9 16505; - FOIE GRAS DE RATA, ROUGIE 500G BUC 2 x156 =312; FILE TON FARA PIELE 2-7KG 85% KG 10x 39= 390.
